
Rangliste Ausschiesset 2024

Stich: Saustich | 801

Scheibe: A100

Programm: 4E (die drei höchsten Passen)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total

1 187272 Sigrist Hansueli 1957 381 381 374 371 1’136

2 296296 Spori Reto 1984 380 379 374 370 1’133

3 279273 Eicher Ueli 1965 372 367 366 365 1’105

4 268007 Zwahlen Thomas 1956 369 366 365 361 1’100

5 308659 Reusser Gabriele 1961 376 361 359 358 1’096

6 4932 Imwinkelried Ursula 1969 368 364 363 362 1’095

7 210538 Schiffmann Christian 1969 369 361 357 355 1’087

8 296295 Kämpf Simon 1985 363 361 361 351 1’085

9 827112 Bloch Denis Sandro 1998 375 356 352 347 1’083

10 187290 Zwahlen Christian 1961 360 357 351 344 1’068

11 158123 Dietrich Felix 1958 358 356 353 351 1’067

12 690535 Dietrich Veronica 1968 359 356 343 339 1’058

13 187263 Reusser Werner 1951 356 352 348 346 1’056

14 100001 Zurbuchen Gerhard 1946 366 344 343 340 1’053

15 307903 Graber Anton 1986 354 351 347 338 1’052

16 100004 Zysset David 2008 353 348 348 346 1’049

17 155298 Böhlen Andreas 1969 350 349 349 342 1’048

18 155305 Bühler Ernst 1977 365 345 338 336 1’048

19 346099 Plüss Roland 1981 354 348 341 337 1’043

20 827178 Böhlen Leonie 2005 352 352 339 329 1’043

21 325909 Ruprecht Beat 1977 350 346 344 340 1’040

22 934903 Sterchi Michael 1997 362 335 330 314 1’027

23 155311 Furer Daniel 1963 347 339 338 327 1’024

24 100007 Dörig Sven 1968 342 340 338 327 1’020

25 187293 Zysset Johannes 1975 350 337 330 328 1’017

26 902688 Bühler Michael 1999 353 337 325 320 1’015

27 314213 Ruprecht Bernhard 1985 338 338 335 328 1’011

28 187253 Lüthi Paul 1949 348 334 325 321 1’007

29 155310 Furer Andreas 1968 333 322 308 299 963

30 838107 Furer Nicola 1996 330 324 306 304 960

31 100002 Bühler Jenny 2008 350 291 289 285 930

32 827169 Küng Gil Fabrice 2003 313 303 303 300 919

33 845438 Plüss Renate 1946 302 294 273 265 869

34 256323 Kappeler Simon 1983 292 287 284 249 863

35 100003 Beyeler Rudolf 1954 245 188 124 99 557
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Rangliste Ausschiesset 2024

Stich: Ehrengabenstich | 802

Scheibe: A100

Programm: 3E (die höchste Passe)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Total

1 934903 Sterchi Michael 1997 277 277

2 296295 Kämpf Simon 1985 274 274

3 187263 Reusser Werner 1951 273 227 273

4 268007 Zwahlen Thomas 1956 267 263 267

5 155311 Furer Daniel 1963 266 266

6 187272 Sigrist Hansueli 1957 263 259 263

7 279273 Eicher Ueli 1965 260 213 260

8 296296 Spori Reto 1984 260 249 260

9 307903 Graber Anton 1986 260 229 260

10 100001 Zurbuchen Gerhard 1946 259 259

11 308659 Reusser Gabriele 1961 259 234 259

12 314213 Ruprecht Bernhard 1985 258 258

13 827178 Böhlen Leonie 2005 256 256

14 4932 Imwinkelried Ursula 1969 256 249 256

15 346099 Plüss Roland 1981 255 248 255

16 827112 Bloch Denis Sandro 1998 249 249

17 325909 Ruprecht Beat 1977 244 244

18 187253 Lüthi Paul 1949 243 243

19 690535 Dietrich Veronica 1968 242 235 242

20 100007 Dörig Sven 1968 241 223 241

21 100003 Beyeler Rudolf 1954 235 181 235

22 187293 Zysset Johannes 1975 235 227 235

23 155305 Bühler Ernst 1977 235 235

24 155310 Furer Andreas 1968 232 232

25 845438 Plüss Renate 1946 228 186 228

26 187290 Zwahlen Christian 1961 225 175 225

27 155298 Böhlen Andreas 1969 224 224

28 100004 Zysset David 2008 221 221

29 256323 Kappeler Simon 1983 211 211

30 100002 Bühler Jenny 2008 182 182

31 838107 Furer Nicola 1996 157 157
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Rangliste Ausschiesset 2024

Stich: Glückstich | 803

Scheibe: A100

Programm: 5E (die höchste Passe)

Rang ID Name Vorname Jg Passe 1 Passe 2 Total

1 279273 Eicher Ueli 1965 33 8 33

2 308659 Reusser Gabriele 1961 30 19 30

3 690535 Dietrich Veronica 1968 30 16 30

4 4932 Imwinkelried Ursula 1969 30 22 30

5 827169 Küng Gil Fabrice 2003 30 30

6 100007 Dörig Sven 1968 29 18 29

7 256323 Kappeler Simon 1983 28 28

8 296296 Spori Reto 1984 28 28

9 296295 Kämpf Simon 1985 27 27

10 187293 Zysset Johannes 1975 25 25

11 100003 Beyeler Rudolf 1954 24 24

12 155311 Furer Daniel 1963 24 24

13 346099 Plüss Roland 1981 24 24

14 838107 Furer Nicola 1996 23 23

15 100004 Zysset David 2008 22 22

16 187263 Reusser Werner 1951 22 20 22

17 100001 Zurbuchen Gerhard 1946 20 20

18 210538 Schiffmann Christian 1969 19 13 19

19 827112 Bloch Denis Sandro 1998 19 19

20 155305 Bühler Ernst 1977 17 17

21 845438 Plüss Renate 1946 13 13 13

22 902688 Bühler Michael 1999 12 12

23 100002 Bühler Jenny 2008 10 10

24 314213 Ruprecht Bernhard 1985 10 10
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Rangliste Ausschiessetmeister 2024 

Stiche: Saustich (801) |  Ehrengaben (802) | Glückstich (803)

Scheibe: A100

Programm: 4E | 3E | 5S

Rang Name Vorname Jg Saustich Ehrengaben Glückstich Total

1 Sigrist Hansueli 1957 1’136 263 1’399

2 Spori Reto 1984 1’133 260 28 1’393

3 Zwahlen Thomas 1956 1’100 267 1’367

4 Eicher Ueli 1965 1’105 260 33 1’365

5 Kämpf Simon 1985 1’085 274 27 1’359

6 Reusser Gabriele 1961 1’096 259 30 1’355

7 Imwinkelried Ursula 1969 1’095 256 30 1’351

8 Bloch Denis 1998 1’083 249 19 1’332

9 Reusser Werner 1951 1’056 273 22 1’329

10 Zurbuchen Gerhard 1946 1’053 259 20 1’312

11 Graber Anton 1986 1’052 260 1’312

12 Sterchi Michael 1997 1’027 277 1’304

13 Dietrich Veronica 1968 1’058 242 30 1’300

14 Böhlen Leonie 2005 1’043 256 1’299

15 Plüss Roland 1981 1’043 255 24 1’298

16 Zwahlen Christian 1961 1’068 225 1’293

17 Furer Daniel 1963 1’024 266 24 1’290

18 Ruprecht Beat 1977 1’040 244 1’284

19 Bühler Ernst 1977 1’048 235 17 1’283

20 Böhlen Andreas 1969 1’048 224 1’272

21 Zysset David 2008 1’049 221 22 1’270

22 Ruprecht Bernhard 1985 1’011 258 10 1’269

23 Dörig Sven 1968 1’020 241 29 1’261

24 Zysset Johannes 1975 1’017 235 25 1’252

25 Lüthi Paul 1949 1’007 243 1’250

26 Furer Andreas 1968 963 232 1’195

27 Furer Nicola 1996 960 157 23 1’117

28 Bühler Jenny 2008 930 182 10 1’112

29 Plüss Renate 1946 869 228 13 1’097

30 Schiffmann Christian 1969 1’087 19 1’087

31 Kappeler Simon 1983 863 211 28 1’074

32 Dietrich Felix 1958 1’067 1’067

33 Bühler Michael 1999 1’015 12 1’015

34 Küng Gil 2003 919 30 919

35 Beyeler Rudolf 1954 557 235 24 792
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Mouchenliste Ausschiesset 2024

Stiche: Saustich (801) | Ehrengabenstich (802) | Glückstich (803)

Scheibe: A100

Programm: jeweils letzte Mouche von jedem Schiesstag

 

14.09.2024 Zeit ab 18:45:00 28.09.2024 Zeit ab 18:15:00 12.10.2024 Zeit ab 17:15:00

ID Name Vorname Zeit Mouche ID Name Vorname Zeit Mouche ID Name Vorname Zeit Mouche

325909 Ruprecht Beat 18:49:49 96 187272 Sigrist Hansueli 18:28:33 100 187272 Sigrist Hansueli 17:18:08 96

187272 Sigrist Hansueli 18:53:01 96 268007 Zwahlen Thomas 18:30:31 97 187272 Sigrist Hansueli 17:18:27 98

187272 Sigrist Hansueli 18:57:09 97 187272 Sigrist Hansueli 18:32:22 97 296296 Spori Reto 17:22:33 99

346099 Plüss Roland 19:12:36 96 268007 Zwahlen Thomas 18:36:01 99 187272 Sigrist Hansueli 17:23:14 96

187272 Sigrist Hansueli 19:12:53 96 4932 Imwinkelried Ursula 18:39:42 96 187272 Sigrist Hansueli 17:24:05 96

187272 Sigrist Hansueli 19:14:55 98 268007 Zwahlen Thomas 18:39:46 96 827169 Küng Gil Fabrice 17:25:37 97

268007 Zwahlen Thomas 19:17:38 97 187272 Sigrist Hansueli 18:44:15 99 296296 Spori Reto 17:26:47 96

187272 Sigrist Hansueli 19:20:42 99 4932 Imwinkelried Ursula 18:47:32 96 296296 Spori Reto 17:27:18 100

210538 Schiffmann Christian 19:21:09 96 4932 Imwinkelried Ursula 18:49:35 97 296296 Spori Reto 17:29:55 97

4932 Imwinkelried Ursula 18:50:21 98 296296 Spori Reto 17:30:33 100

268007 Zwahlen Thomas 18:51:31 97 296296 Spori Reto 17:30:44 96

308659 Reusser Gabriele 17:45:34 96

308659 Reusser Gabriele 18:29:04 97

690535 Dietrich Veronica 18:29:07 98

210538 Schiffmann Christian 18:41:34 97

296296 Spori Reto 18:41:56 97

690535 Dietrich Veronica 18:41:58 96

Schiesstag 1 Schiesstag 2 Schiesstag 3 

13.10.2024 Seite 1/1



Kennzahlen Ausschiesset 2024 

Stiche: Saustich (801) |  Ehrengaben (802) | Glückstich (803)

Scheibe: A100

Programm: 4E | 3E | 5S

Kennzahl Detail Sau Ehrengaben Glück Total

Anzahl Passen Tag 1 14. Sep 24 224 11 15 250

Anzahl Passen Tag 2 28. Sep 24 301 25 9 335

Anzahl Passen Tag 3 12. Okt 24 209 10 8 227

Anzahl Passen Gesamt (alle 3 Tage) 736 46 32 814

Anzahl Schüsse Gesamt (alle 3 Tage) 2’944 138 160 3’242

Anzahl Mouchen Treffer 96…100 203 9 6 218

%-Anteil Mouchen 6.9% 6.5% 3.8% 6.7%

Anzahl 10er Treffer 91…100 592 26 23 641

%-Anteil 10er 20.1% 18.8% 14.4% 19.8%

Anzahl 9er Treffer 81…90 991 52 39 1082

%-Anteil 9er 33.7% 37.7% 24.4% 33.4%
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